
 
 

1 

 

 

Tisková zpráva 

 
Cena Plus X: Produktová řada CWS ParadiseLine byla oceněna jako nejlepší výrobek roku 

Produktová řada dávkovačů CWS-boco jasně vítězí v 5 kategoriích 
 
Dreieich, 20.09.2011 

 
Společnost CWS-boco, přední mezinárodní dodavatel řešení pro hygienu umýváren a 

dodavatel textilního zboží a služeb, získal prestižní cenu Plus X od poroty udělující cenu za 

největší světovou inovaci v oblasti technologie, sportu a životního stylu. Řada dávkovačů 

získala ceny v kategoriích Inovace, Vysoká kvalita, Design, Funkčnost a Ekologie. Získané 

ocenění dokládá inovativní a udržitelnou koncepci výrobků potvrzenou nezávislým zdrojem. 

Porota rovněž ocenila výrobkovou řadu CWS ParadiseLine pečetí kvality „Nejlepší výrobek 

roku 2011“ jako nejlepší vybavení umýváren. 

 
 
 

Cena Plus X se uděluje již 8 let za výrobky, které mají něco navíc – určující faktor Plus X. Stručně 

řečeno: výrobky, které mají skutečně přidanou hodnotu. Výrobky hodné ocenění jsou nově vyvinuté a 

inovativní technologie, mají výjimečný desig, stejně tak jako inteligentní a přesto snadno použitelný 

koncept provozu. Hodnotí se kritéria jako např. vynikající ergonomické a ekologické vlastnosti výrobku i 

použití vysoce kvalitních materiálů a jejich zpracování. 

V řadě CWS ParadiseLine se spojuje 5 pozitivních charakteristických aspektů pro zákazníka a 
uživatele, za které výrobky získaly ocenění – inovace, kvalita, design, funkčnost a ekologie. 

 

 
Design CWS ParadiseLine – inovativní a individuální 

 
Umývárny jsou důležitou součástí image, což může být rozhodující pro celkový dojem, jaký společnost 

nebo veřejná instituce zanechá. Výběr jednotlivých barev a návrhů textu umožňuje přizpůsobit 

atraktivní produktovou řadu pro hygienu umýváren tak, aby se hodila do jakéhokoli interiéru nebo 

k příslušnému firemnímu designu. Přední panely vysoce kvalitních dávkovačů textilních ručníků, 

zásobníků mýdla a osvěžovačů vzduchu značky CWS jsou všechny dostupné v různých barvách dle 

potřeb a požadavků zákazníků. Dávkovač textilního ručníku CWS může mít také individuální vzory nebo 

dokonce se objevuje i s vestavěným monitorem s plochou obrazovkou. Tato unikátní varianta jako první 

přináší do umývárny obrazový záznam, a nabízí tak prostor pro informace a zábavu. 



 
 

2 

 

 

 
Prvotřídní kvalita, hygiena a ochrana životního prostředí 

 
CWS prosazuje nejvyšší kvalitu a tradičně nechává výrobky vyrábět ve Švýcarsku. Komponenty u 

řady CWS ParadiseLine jsou vyráběny z vysoce kvalitních materiálů, využívají osvědčenou technologii 

CWS pro zásobníky a dávkovače a zajišťují spolehlivou hygienu. Stejně jako u všech řešení CWS je 

vybavení pro umývárny ParadiseLine k dostání jako kompletní systém v rámci programů pronájmu: 

všechny komponenty dávkovačů jsou perfektně sladěny, odborně nainstalovány a udržovány a 

zaměstnanci společnosti CWS zásobníky pravidelně doplňují. 

 
 

Podíváme-li se na výrobky z ekologického hlediska, pak dávkovače bodují tím, že je lze kompletně 

opakovaně použít, a zároveň je tu pozitivní ekologický aspekt hospodárného využívání zásobníků 

mýdla a dávkovačů textilních ručníků. 

„Potěšující vyznamenání, jehož se nám dostalo získáním ceny Plus X, potvrzuje naši firemní koncepci, 

že se design, ochrana životního prostředí a funkčnost vzájemně nevylučují. Naše řada výrobků CWS 

ParadiseLine spojuje velmi harmonicky všechny tyto výhody a měli by se na ni soustředit ti 

provozovatelé umýváren a toalet, kteří přemýšlejí ekologicky a zároveň chtějí nabídnout příjemné 

prostředí,“ říká Manuela Ortner, ředitelka firemního marketingu a komunikace společnosti CWS-

boco International. 

 
 

O společnosti CWS-boco 
 

CWS-boco International GmbH je jedním z předních mezinárodních dodavatelů profesionálních 

hygienických řešení a textilního zboží a služeb pod jednou střechou. K těmto výrobkům patří dobře 

známé dávkovače bavlněných ručníků, zásobníky mýdla a osvěžovačů vzduchu značky CWS, 

inovativní rohože zachycující prach i pracovní oděvy, které lze průmyslově prát, a společenské obleky 

a kostýmy, kolekce firemního oblečení na zakázku a ochranné oděvy se značkou boco. Všechny 

služby jsou dostupné v balíčcích k pronájmu. Zákazníci tak mají prospěch z předvídatelných, pevně 

stanovených nákladů i odborného všestranného servisu, který zahrnuje osobní konzultace, pravidelnou 

údržbu zásobníků a odborné a úsporné nakládání s textilními ručníky, rohožemi a oděvy. CWS-boco 

International má přes 18 dceřiných společností v Evropě a v Číně a po celém světě má zhruba 8000 

zaměstnanců. Centrála společnosti je v Duisburgu v Německu. CWS-boco je dceřinou společností 

firmy Haniel, která měla ve fiskálním roce 2010 celkové tržby 27,4 miliard eur a má okolo 50 000 

zaměstnanců, což z ní dělá jeden z celosvětově nejúspěšnějších německých rodinných podniků.



 
 

3 

 

 

 


